
 

 

 

         Alle Scuole di ogni ordine e grado 

         Al Sito Web dell’istituto 

         All’Albo 

         Al personale interessato 

 

Oggetto: Modalità di accettazione  per la presentazione delle domande di Messa a Disposizione (MAD)  

   per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131 del 13/06/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo e ATA”; 

CONSIDERATA l’eventuale possibilità di esaurimento  delle graduatorie d’Istituto e delle scuole vicinorie e 

la necessità di dover conferire incarichi a tempo determinato; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) per il personale docente ed ATA; 

DISPONE 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) esclusivamente dal 01/09/2021 al 18/09/2021, 

per tutte le tipologie di posto.  

Le domande che perverranno prima ed oltre le date suddette non saranno prese in considerazione. 

Le domande dovranno essere inviate al seguente indirizzo di posta elettronica corredate di Curriculum Vitae 

in formato europeo:   letomad2021@iisteggiano.edu.it 

 

           Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Maria D’Alessio 

       Firma autografa omessa ai sensi  

               dell’art.3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

 


